
TERESINA - PI

4

Terça-feira, 16 de outubro de 2007 - Nº 196

OF. 1748
OF. 1749

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ
DECRETO DE 01 DE OUTUBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO FABIO DOS SANTOS BEVILAQUA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, do Espaço
Cultural Porto das Barcas de Parnaíba, da Fundação Cultural do Piauí, com efeitos
a partir de 01 de Outubro de 2007.

DECRETOS DE 03 DE OUTUBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARILENE DE ALMEIDA PEREIRA, do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, do Museu de Artes Sacras de Oeiras, da
Fundação Cultural do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Outubro de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA DO ESPIRITO SANTO DA SILVA LIMA SANTOS, para exercer o Cargo
em Comissão, de Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, do Museu
de Artes Sacras de Oeiras, da Fundação Cultural do Piauí, com efeitos a partir de 03
de Outubro de 2007.

DECRETO DE 09 DE OUTUBRO DE 2007

MARIA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, do Memorial Tertuliano
Brandão de Pedro II, da Fundação Cultural do Piauí, com efeitos a partir de 09 de
Outubro de 2007.


